

*Viborg IT ApS
Toldboden 3, 2. sal, D
8800 Viborg*

CVR-nummer: 41 11 13 48

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. maj 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Viborg IT ApS Toldboden 3, 2. sal, D 8800 Viborg CVR-nr.: 41 11 13 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Mikael Møller Nicky Ellegaard Mogensen Steffen Skov Fisker Møller Troels Hartvig Hvorslev Grøn
Direktion	Leif Mikael Møller
Pengeinstitut	Spar Nord Viborg Toldboden 3, st. D 8800 Viborg
Revisor	Reg. Revisionsaktieselskab Lars Olsen A/S Lundvej 20 8800 Viborg
Ejerforhold	ITX Holding ApS, Guldfaxevej 7, 8800 Viborg Nicky Ellegaard Mogensen, Seglen 63, 8800 Viborg Steffen Skov Fisker Møller, Marsvinslundvej 9, 8800 Viborg Troels Hartvig Hvorslev Grøn, Anderslevgårdvej 4, 8831 Løgstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med levering og drift af IT infrastruktur samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -55.817 mod DKK 20.117 for tiden 01.01.21.-31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 53.613. Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, men det tabte er til fulde hentet ind i første kvartal 2023.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	374.595	431.033
1 Personaleomkostninger.....	-427.897	-409.819
DRIFTSRESULTAT	-53.302	21.214
Andre finansielle omkostninger.....	-2.515	-1.097
RESULTAT FØR SKAT	-55.817	20.117
Skat af årets resultat.....	10.056	-5.447
ÅRETS RESULTAT	-45.761	14.670
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-45.761	14.670
DISPONERET I ALT	-45.761	14.670

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Deposita	7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver	7.000	7.000
ANLÆGSAKTIVER.....	7.000	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.233	110.183
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.251	0
Udskudt skatteaktiv	10.210	0
Tilgodehavender	105.694	110.183
Likvide beholdninger	47.560	63.404
OMSÆTNINGSAKTIVER	153.254	173.587
AKTIVER.....	160.254	180.587

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat.....	-46.387	-625
EGENKAPITAL.....	53.613	99.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.205	15.672
Selskabsskat.....	0	3.792
Anden gæld.....	93.436	61.748
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	106.641	81.212
GÆLDSFORPLIGTELSE	106.641	81.212
PASSIVER	160.254	180.587

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	421.984	403.864
Andre omkostninger til social sikring	5.913	5.955
Personaleomkostninger i alt	427.897	409.819
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Hartvig Hvorslev Grøn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bc8d0019-0683-42d3-9bbc-ecad01e91400

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-05-24 12:31:54 UTC



Leif Mikael Møller

Direktør

Serienummer: 2155c94b-6584-49ed-b34a-a15a0ec425c7

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-05-24 13:02:28 UTC



Leif Mikael Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2155c94b-6584-49ed-b34a-a15a0ec425c7

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-05-24 13:02:28 UTC



Nicky Ellegaard Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8e96b8d4-5304-45b6-89c0-f7a56e20062f

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-05-24 13:26:51 UTC



Steffen Skov Fisker Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6e7c5793-3443-4833-8283-ac8d074dae55

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-05-25 08:00:32 UTC



Lars Olsen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-605818173477

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-05-25 08:06:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: YLAGO-206LH-OAIXG-1CLEK-PALAB-AFTCW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Mikael Møller

Dirigent

Serienummer: 2155c94b-6584-49ed-b34a-a15a0ec425c7

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-25 09:40:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: YLAGO-206LH-OAIXG-1CLEK-PALAB-AFTCW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**